令和 7年 7月吉日

放送大学宮崎学習センターの在学生・卒業生の皆様へ

2025年度在学生・卒業生によるセミナー開催について（ご案内とお願い）

宮崎学習センター学友同窓会ひまわり、放送大学宮崎学習センター

 みなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度から開催しております「在学生・卒業生によるセミナー」につきまし

ては、在学生・卒業生の情報交換、また親睦を深める目的で、趣向を凝らした企画で毎回

大好評をいただいております。

 今年度も下記のとおり開催することとしております。前回を上回るたくさんのみなさま

の参加をお待ちしております。

参加される方は、裏面の参加申込方法により申し込んでください。

◆主 催：宮崎学習センター学友同窓会ひまわり（協力：放送大学宮崎学習センター）

◆参加費：無 料

◆日 時：2025年 8月 30日（土）14:00～16:00

◆プログラム：１．在学生によるセミナー発表

「放送大学での私の学び」

          放送大学大学院 修了生・放送大学大学教養学部 在学生

           永田 俊文（ながた としふみ）さん

◆プログラム：２．質疑応答・意見交換

◆プログラム：３．休憩

◆プログラム：４．親睦会：参加者の自己紹介・近況報告

◆場 所：宮崎県男女共同参画センター 研修室

（〒880-0803 宮崎市旭 1丁目 2番 2号 宮崎県企業局 2階）

    ※県庁 9号館から移転しています。ご注意ください。

※駐車場は、宮崎県防災庁舎地下駐車場をご利用ください。

満車の場合は、駐車場係員の指示に従っていただくか、近隣の有料駐車場をご利用

   ください。

※本セミナーにつきましては、放送大学宮崎学習センターへお問い合わせください。

宮崎県男女共同参画センターへのお問い合わせはご遠慮ください。

2025年度 在学生・卒業生によるセミナー（兼 親睦会）の案内

宮崎県男女共同参画センター

 参加申込方法

1. Googleフォーム

青枠の「申込フォーム」QRコードを読み取り、フォームへご記入後、送信してください。

2. FAX

下の「セミナー参加申込用紙」をご記入の上、宮崎学習センターへ送信してください。

3. 電話またはメール

下の「セミナー参加申込用紙」の回答を電話またはメールでお伝えください。

4. 学習センター窓口

下の「セミナー参加申込用紙」をご記入の上、宮崎学習センター窓口へご提出ください。

  〈申込先〉

放送大学 宮崎学習センター

〒883-8510 日向市本町 11-11

電話：(0982) 53-1893  FAX：(0982) 53-1898

E-mail：miyazaki-sc@ouj.ac.jp

放送大学は通信制による個別学習が基本ですので、なかなか在学生や卒業生が顔を合わせて交流

する機会がありません。近頃は、卒業論文作成や大学院進学を希望する方も増えておりますし、ぜ

ひ放送大学の学部及び大学院での学びの体験や、現在研究されていること、仕事や生活への学びの

活かし方等についてお聞かせくださいませんか。

 また、サークル活動の思い出や、学外で関わっておられるボランティア活動等のご紹介や経験談

についても、幅広くお話しいただければと思います。

自薦・他薦は問いません。お話ししてもよい、あるいはこの方のお話を聴きたいということがあ

りましたら、お気軽に宮崎学習センターまでご連絡ください。どうぞよろしくお願いいたします。

---------------------------------------------------------------------------------------

～セミナー参加申込用紙～

1. 氏名（ふりがな）

2. 電話番号

3. 当日配付資料上での参加者氏名掲載にご協力いただけますでしょうか。

（目的：親睦会でご活用いただきます。）

承知した            遠慮したい

4. 当日の名札（苗字のみ）着用につきましてご協力いただけますでしょうか。

（目的：親睦会でご活用いただきます。）

承知した            遠慮したい

申込フォーム

在学生・卒業生のセミナーでお話しいただける発表者を探しています！

受付期限

8 月 23 日（土）17時